LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Processo Seletivo Simplificado nº 01/19

Edital Nº 01/2019

ZELADOR (44 HORAS)

Nº INSCRIÇÃO NOME

001 Sandra Rothemann Woievoda

002 Andréia Espig Pereira

003 Michéle Rossoni Piontkoski

004 Anaquel da Silva

Publique-se a homologação definitiva.

Floriano Peixoto, RS, 24 de janeiro de 2019.

Dariana L. Pinotti

Membro Comissão
Cargo: Supervisor de Educação

Maristela R. K. Caus

Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Anderson Stempczynski
Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo